
PROVINCIA DI OLBIA-TEMPIO

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2012

COMUNE DI TELTI

RISCOSSIONI

Fondi non Vincolati

Fondi di Ammortamento

20.925,79

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

Avanzo(+) o Disavanzo(-)

Fondi vincolati

Fondi per finanziamento spese in conto capitale

1.938.156,11

2.394.659,20

-456.503,09

1.599.424,28

1.121.995,40

477.428,88

20.925,79

0,00

0,00

0,00

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

Fondo di cassa al 31/12

GESTIONE

Residui Competenza TOTALE

Fondo di cassa al 1° di Gennaio

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

Avanzo(+) o Disavanzo(-)

Fondi vincolati

Fondi per finanziamento spese in conto capitale

Fondi di Ammortamento

Fondi non Vincolati

PAGAMENTI per Azioni Esecutive e non regolarizzate al 31/12

979.469,57

2.992.300,83

3.606.858,00

1.938.156,11

2.394.659,20

1.054.144,72

1.212.198,80

1.834.057,34 1.599.424,28 3.433.481,62

3.140.686,251.121.995,402.018.690,85

364.912,40

364.912,40

0,00

292.795,37

657.707,77

195.549,32

0,00

0,00

462.158,45

Il Segretario Il Rappresentante Legale Il Responsabile del servizio finanziario

Natalina Baule Gian Franco Pinducciu Romina Campesi

TELTI, li 09/05/2013



PROVINCIA DI OLBIA-TEMPIO

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2012

COMUNE DI TELTI

RISULTATO

RISULTATO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

ACCERTAMENTIENTRATE: ACCERTAMENTI DI COMPETENZA

0,00

576.847,11ENTRATE TRIBUTARIE

1.641.171,40ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI DELLO STATO, 

211.923,26ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

846.908,26ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E 

0,00ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

260.730,36ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

205.284,43

3.742.864,82

3.537.580,39Totale Parziale

Avanzo Precedente Esercizio Applicato

Totale (1)

IMPEGNIUSCITE: IMPEGNI DI COMPETENZA

0,00

2.386.437,72SPESE CORRENTI

776.384,76SPESE IN CONTO CAPITALE

93.101,76SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

260.730,36SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

0,00

3.516.654,60

3.516.654,60Totale Parziale

Disavanzo Precedente Esercizio Applicato

Totale (2)

226.210,22Totale(1)-Totale(2)


